

Příloha č. 3 Předpokládané náklady související s realizací návrhu (předpokládané náklady vč. DPH)

Položka	Popis	Počet kusů	Cena za kus v Kč	Cena celkem v Kč
Lanová loď	Celou realizaci zajišťuje jediná firma Bonita Group Service s.r.o. – náklady na realizaci jsou uvedeny v nabídce č. NAB-2021-002643, která je součástí této přílohy			448 565,15
Celkové náklady související s realizací návrhu:				448 565,15
Odhadované náklady na údržbu:				
- provoz a údržba povrchu a dopadové plochy se budou po konzultaci s Odborem investic, údržby a zeleně vykonávat v rámci běžné údržby zeleně v dané lokalitě				
- náklady na revize v roce 2022 budou vycházet z běžného ceníku dětských hřišť				

Navrhovaný rozpočet je navýšený o 10 % z důvodu možných projektových nákladů.

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel

Město Chrudim

Chrudim I, Resselovo náměstí 77

537 01 Chrudim

IČO 00270211 DIČ CZ00270211

Vyřizuje

Pernicová Jana, jana.pernicova@hriste-bonita.cz, +420 777 794 979

Kontaktní osoba

Kateřina Jánská, katerina.janska@chrudim-city.cz, 739 234 879

Platnost od 16. 6. 2021

Platnost do 16. 7. 2021

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

OP-2019-007696

Datum vytvoření

16. 6. 2021

Datum dodání

Vytvořil

Pernicová Jana

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Objemová sleva(-), přírážka(+) v % 0,00

Sleva(-), přírážka(+) v %

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
LP-170KB-15	Lanová loď (se skluzavkou. v.p. do 1.5m. celokovová. modrá)	1,00 ks	351 000,00	-23,50	-82 485,00	268 515,00	21,00	56 388,15	324 903,15
LP-170K-15_	Montáž	1,00 ks	102 200,00	0,00	0,00	102 200,00	21,00	21 462,00	123 662,00
					-82 485,00				
Cena celkem bez DPH								370 715,00	CZK
Celkem DPH								77 850,15	CZK

Celkem k úhradě**448 565,15****CZK**